
Ill Ill Ill |1 I ll l
U RA X O X U - M

OBJEDNÁVKA Č. 0245/2024/INF/O
Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27791505 DIČ: CZ27791505

Moravskoslezský kraj Poski.com s.r.o.

28. října 2771/117 Siévárenská 404/13
70200 Ostrava 70900 Ostrava

vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
Odbor: Odbor informatiky

Objednáváme u vás:

Úpravy webových stránek Moravskoslezského kraje www.msk.cz v rozsahu max, 100 hodin dle požadavků objednatele pro
rok 2024. Podrobná specifikace objednávky je v příloze Č.1 objednávky. Cena 1350Kč/1h práce bez DPH.
Cena včetně dopravních a distribuČních nákladů. Záruka 24 měsíců.

Datum požadovaného splněni: 31. 12. 2024
PřIlohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručeni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání pň'slušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní in%tut zvláštního způsobu zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovidajÍcÍ dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatek vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci ,,Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněni zdanitelného plněni v insolvenČním řízeni.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené Či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní
úhradou DPH, ti. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, Že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (Člen vlády nebo vedoucí yného ústředního správního úřadu, v jehož čele není Člen vlády), nebo jÍm ovládaná osoba vlastni podíl
představujÍcÍ alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohláŠeni nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VC. DPH) 163 350,00 KČ

Datum:
Upřednostňujeme zasáání faktur elektronicky.

' L

' ' ' Ekktromcký ' s - 7.3.2e-mail pro zasdani faktury: posta@ msk.cz Ccnifikát a p

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj Jméno: lyža
vyja hmSiµmn Quahhď CA 4

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd """' """""""""^'"

ČÍslo výdajového účtu : l Kotyza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu



pň7oha č.1 k objednávce č. 0245/2024/inf/o

Podpora provozu a rozvoj webových prezentaclMS kraje:

Konzultace a podpora v těchto oblastech:

· Marketingové analýzy
c) Pomoc při stanovování měřitelných cIlů webových prezentací
c Nasazeni analytických nástrojů na webu
o Analýza návštěvnosti webu

c Analýza pohybu uživatelů po webu a ux analýza
o Základni SEO analýza, doporučení

· Technické analýzy
o Technický stav - rychlost načItánI, odezvy
o Stav technických SEO parametrů
o Doporučení SEQ optimalizace webu

· Uživate|ské testování - konzultace
o Podpora při připravě a realizaci uživatelského testování
o Pomoc při vyhodnoceni a stanoveni závěrů z testování
o Pravidelné jednoměsíčnÍ osobní setkání nad aktuálnImi tématý
o Předávání odvedené práce, reportování výsledků
o Návrhy na další vylepšovánI prezentace, vlastní iniciativa dodavatele

· Úpravy webových stránek a webdesign
o Spolupráce při návrzích úprav webů a jejich funkci
o Úpravy navigaČní struktury webu
o Úpravy a rozvoj grafických komponent, webdesignu
o Návrhy úprav a rozvoj html, css, JS
o Copywriting

Maximální rozsah prací 100 Člověkohodin za rok 2024. Minimálni rozsah čerpání je 80hodin - ostatní
hodiny nemusí být vyčerpány.
Cena 1350Kč/1h práce bez DPH. Fakturace nejpozději do 15. 12. 2024.

Práce by budou realizovány postupně na základě výzvy objednatele (e-mail, service desk apod.) a
odvedení prací schvalováno předávacími protokoly.

" 1'b1'rrL"l '
l

Ó

U Po y "Ičo" .
chyt webdesigr

Manánské Horg

Tek - C 597 317 061 Tel: -420 730 156 653
IČ 2/ 9"535 DIČ CZ2779"535

(2) Web: E-molk


